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EasyFill AB (publ) tecknar treårigt licensavtal med global 
tillverkare med en minsta årlig volym om 10 000 hyllor 

EasyFill AB (publ) har tecknat ett treårigt licens- och leveransavtal med en global tillverkare av 
kommersiell kylutrustning. Avtalet baseras på EasyFills teknologilicensmodell, där kunden integrerar 
EasyFills hyllösningar i sina kylskåp. Inom ramen för avtalet kommer kunden att betala en licensavgift 
per hylla samt köpa EasyFills hyllor för användning i sina produkter. 

Avtalet inkluderar en minsta årlig volym om 10 000 hyllor, vilket skapar en stabil och 
återkommande intäktsbas för EasyFill under avtalsperioden. Utöver licensintäkterna genererar 
avtalet även intäkter från den löpande försäljningen av hyllor och tillhörande komponenter. 
Baserat på avtalade minimivolymer och förväntad produktförsäljning uppskattas avtalet 
motsvara ett årligt värde i intervallet cirka 200 000–300 000 EUR. 

”Detta avtal bekräftar styrkan i vår licensmodell och vår position som partner till globala 
tillverkare. Genom att kombinera teknologilicens med leveranser skapar vi en skalbar och 
långsiktig affärsmodell som gynnar båda parter,” säger Tobias Sjölander, vd för EasyFill AB 
(publ). 

Avtalet ligger i linje med EasyFills strategi att expandera sina OEM-partnerskap globalt och 
ytterligare stärka sin position inom integrerade hyllösningar för kylindustrin. 

EasyFills licensmodell är utformad för att möjliggöra storskalig integration av bolagets 
hyllteknologi och erbjuds till tillverkare globalt. 

För mer information kontakta 
Tobias Sjölander 
Chief Executive Officer 
+46 70 660 54 23                                
tobias.sjolander@easyfill.se 

www.easyfill.se 
www.easyfillcorporate.com 

Om EasyFill-gruppen 

EasyFill AB är ett svenskt börsbolag som använder svenska patenterade innovationer för att 
öka försäljning, minska arbetsinsats och reducera matsvinn. EasyFill är ett innovationsdrivet 
företag med huvudfokus på att utveckla produkter som förenklar hanteringen av varor i butik 
och restauranger. Alla produkter som företaget tillverkar och säljer är patenterade på de stora 
marknaderna i världen. Försäljningen sker genom företagets egna bolag, genom återförsäljare 
och tillsammans med tillverkare av läskkylskåp och kylskåpsmöbeltillverkare som i sin tur säljer 
vidare sina produkter med EasyFills produkter installerade runt om i världen. 

EasyFill är noterat på Spotlight Stock Market, Stockholm sedan maj 2007. 


